Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Indicação n° 27/2021
“Indica a colocação de uma linha de tubos no asfalto da estrada do Bairro Piraporinha.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja feita a colocação de uma linha de tubos no Bairro Piraporinha, próximo das

residências da Sra. Margarete e Sr. Zé da Vara.

Justificativa:

Recentemente estive em visita no local, atendendo ao pedido dos moradores que

solicitaram as devidas providências, visto que quando chove, a terra que desce junto à

água não tem para onde escorrer, acumulando-se no asfalto e danificando-o (cópia em

anexo).

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de janeiro de 2021.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)